
Sm|ouva č. KT/,|39ó/08

DoDATEK č.2
ke Smlouvě o dí|o č. KT/4396/08 o zimní údržbě

JUDr. Danielem Voliíkem, starostou města
00266027
Litvínov, náměstí Míru I l' PSČ: 436 9l
921491t0100

1. Město Litvínov
ustoupeno
IC
sídIo
bankovní spojení

(dále jen ''objednatel..)

a

2. Technické s|užby LiÚvínov s.r.o.
zastoup€na
IC
DIČ
sídlo
bankovní spojení
Spoleěnost je zapsína
vložka l7505

Věrou Koďovou, jednatelkou společnosti
2s423835
cZ.25423E35
Litvínov' S'K' Neumanna l52l, PSČ:436 0l
78-7166740297 /0100

v obchďním rejsříku, vedeném Krajslcým soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,

(dále jen .zhotovite|..)

uzavře|i tento dodatek ke smlouvě:

čl. I
Obseh dodatku

1.1 Úprava rozsahu předmětu smlouvy a ýklad někteých pojmů
1.2 Příloha č. 3, ceník služeb

č|. tr
Přtdmět smlouvy

2.1 Předmět sm|ouvy a ýklad někteýh pojmů by| upraven v bodě l.2:

12 Zimní údÉbou se pro úěely této smlouvy rozumí soubor činností zajišťujících v zimním
období odstranění' nebo a|espoň zrnímění závad ve sjízdnosti (schůdnosti) komunikací v urěených
ěasoých lhůtrích dle schváleného ,lašaznní do pořadí a sledů dle požadavku na zimni údržbu..' který
je nedílnou souěástí teto smloury jako příloha č. l. Při provádění zimní údÉby se zhotovitel ffdí
zákonem ě. 13l|997 Sb.' o pozemních komunikacích, vyhláškou č,- 104l|997 Sb., kterou se proviídí
zákon o pozemních komunikacich, a plánem zimní údržby místních kornunikací města Litvínov (dále
jen ''plán zimní údržby..) dle schváleného 'Nďízení města Litvínov č. 1/2009* ' který je nedílnou
součásti tohoto dodatku č.2 jako pffloha č. |.

2.2 Příloha č.3' ceník sluŽeb zimní údržby dle č|. III. odst.3'l

3.1 Za provrídění zimni údržby budou účtovány pouze náklady za skutďně odvedené výkony
zimní údržby místních komunikaci ve vlastnicwí objednatele na základě platného ceníku služeb' ktery
je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2jako příloha č. 2 '

/ /  |

brL,

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



sm|ouvs č. KT/439óI0E

3.1 S uzavřením t&o srnlouvy vyslovila soúlas Rada města Litvínov dne
usnesením č. 30E5/98.

19.t 1.2009

3.2 obě strany soúlasi s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, ktení bude přístupná d|e zíkona ě. |06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informaclm, a
ktení obsahuje údaje o smluvních stranách' předměfu smlouvy, ěiselné označení této smlouvy a datum
jejiho uzavfuní. Smluvní strany prohlďují' že skutďnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemstvi a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zíkona ě' 106/1999 sb.'
o svobodném přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšich podmínek.

33 obě strany prohlašují' že se s obsahem sm|ouvy před podpisem dobře seznámily a Ťp tato
odpovídájejich svobodné vůli' Na důkaz toho připojují své podpisy'

3.4 Dosavadní zÁvazkové vztzhy mezi smluvnirni stranami s předmětem plnění obsaženým v této
smlouvě se nahrazují touto srnlouvou.

35 Tato smlouva byla vyhotovena ve ětyfuch stejnopisech z nicM jeden stejnopis oMrží áotovite| a
tři stejnopisy obdrŽí objednatel.

3.ó V ostatních bodech zustívá smlouva é. KTl4393l08 nezrněněna.

3.7 Nedílnou součástí této sm|ouvy je:
Pří|oha č. l . Nařízení města Litvínov č. l/2009
Pří|oha ě. 2 - Ceník služeb

VLitvínově'dne: 30. 11. t00s V Litvinově, dne:

Zhotovitel:

/h!
Věra Korfová

jednatelka
Technické sluŽby Litvínov s.r.o.

Á /^ ,

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Sm|ouva č. KT/439ól08

Strana 3 z 3

/r l!
ý,-,{.-

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



" : - . 'n
Lr '  r lJ
\ : : < L

MĚsrouMNov

tlzoog

u-' :

Nařízení města Lítvínov

kterým se stanovÍ rozsah, způsob a Ihůty odstraňování závad
ve schůdnostÍ chodníků, místních komunikacía průiezdních úseků si|nic odstraňováním sněhu a

náledÍa vymezení úseků chodníků a místních komunikací,
na kterých se pro ieiich malý dopravnívyznam nezaiišttie

siízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

Rada města Litvínov vydává dne l9.rt.zoo9 usn. č. 3084/98 pod|e usL ! 27 odst. 6 zákona č.
,ryh99l Sb., o pozemních komuníkacích, ve znění pozděiších předpisů' a pod|e ust. 5 42 odst 2
písm. d) vyhlášky č. to4ll997 Sb., Kerou se provádí zákon o pozemních komunÍkacích, ve znění
pozdějších pfudpisů, a v souladu s ust ! í1 a 51o2 odst z písm. d) zákona č tu8lu ooo 5b., o obcích,
ve znění pozděiších předpisů' toto naffzení:

č|ánek t
ÚvdnÍ ustanovenÍ

Toto nařízení stanoví rozsah, způsob a Ihůý odstraňování závad ve schůdnosti chodnlků, místních
komunllocí a průiezdních úseků silnic a vymezení úseků mÍstních komunikací, na kteých se pro
ieilch ma|ý dopramÍv'Íznam nezaiíštlie schůdnost a siízdnost odstraňováním sněhu a náledÍ.

č|ánek z
Rozgh odstraňovúnÍ závad

t) Zimní údržbou se pod|e dá|e uvedeného pořadí důležítostí odstraňuií závady rrznlkaiící
povětmostními vlý a podmínkami za zimních situací ve schůdnosti chodnÍků, mÍstních
komunikací a průiezdnÍch úseků silníc

2) Na ostatních místních komun|kacích a průiezdních úsecích siln|c, které neisou uvedeny
v následuiícím přehledu, budou závady ve schůdnosti odstraněny nebo a|espoň zmíměny
neipozděii do 48 hodin po odstranění závad či ieiich zmímění na chodnÍcích, komunikacích a
průiezdních Úsecích sl|nic, zařazených do Ill. pořadí.

L pořadí
Chodníky (komuníkace) včetně přechodů pro chodce:
obs|užná před Koldumem, Podkrušnohorská ulice od Ko|dumu po kfižovatku s ul. Chudeňnská,
Přáte|sM, Hamerská od kňžovatky s Přáte|ství po kňžolratku s Ki5Žateckou, Gluckova,
Va|dšteinská, nám. Míru, Zahradní, Ško|ní, Mostecká' 9. května' Koste|ní, Rooseveltova,
autobusové nádraží, Tyrše a FÍignera od křižovatky se studentskou po ulíci Sokolská včetně'
smetanova, Žižkova, s. K. Neumanna od kllžovatky se Žížkovou ke kilžovatce

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



s Podkrušnohorskou, všechny autobusové zastávky MHD' cyk|ostezka Lítvínov - Louka' HomíVes
- horská osada vyima komuníkace z HomíVsi do šumné.

Přechody pro chodce na průiezdních úsecích státních si|níc č. Iluo138, |||loB3 a |||E564.

l|. pořadí
Chodníky (komuníkace) včetně přechodů pro chodce:
Lučni Sadová' Hamerská od kňžovatky s Lounickou ke kňžovatce s Přáte|ství, Loupnická, Lesní,
Ska|ní' Nerudova' Ukraiinská' Podkušnohorská před čp. 952-9' Alešova' Ty|ova, Šafařikova,
Soukenická' Ruská' studentská od kňžovatky s Tyrše a Fugnera ke křiŽovatce 5 Va|dšteÍnskou' U
Zámeckého parku, Vodní, čapkova, Ke stře|nic| Gorkého (průjezdná část ulice) Bezručova,
Seífertova (průjezdná část ulíce), K Loučkám ( průiezdná část u|Íce), Vrchlického, Jed|ičkova,
Sukova, Tržní, Jíráskova' Mezíbořská, vinohradská, Emy Destinové, Nerudovo nám., Šaldova,
sk|áĎká' Lesní' 5ka|ní' Písečná, Martinů, Janáčkova, Nádražní, pfiezd do průmyslové zóny Louka.

Schodlště:
v u|. Luční, Na Kopci u čp. 248, u zastávky MHD v Hamru-škola, za obiektem ,,Seveť, v Janově, v uI.
studentské proti lékámě' v u|. Mostecké u býva|ého Supraphonu, před Priorem, U hodin, před
býva|ou Jednotou na osadě, u b1ívalých Dílen K 9'

lll. pořadí
Chodníky (komunikace) včetně přechodů pro chodce:
KňŽatý' Nad potokem' Na Poslušnosti, Na Zátiší, Jiřetínská, Třebušická, Albrechtická, Ho|ešická,
Kopístská, u Scholy Humanitas' ko|em Pi|ařského rybníka, Zámecý parl! B. Němcové, parkoviště
v Tylově u|ici, parkoviště v Anglické ulicÍ, parkoviště u obchodního sďedÍska Krušnohor, parkovíště
protí MáiL parkovíště na Lomské, Ladova, Mánesova, Halasova, Komenského' Dvořákova,
Wo|kerova, Vi|ová, Janovská' M|ýnská' Jandečkova, Chemiků, Na Kopci, Homická, Mládežnická,
Čs.armádn HavíBká, Homí, Chudeffnská, Duke|ská, Sv. Čecha, Nová, Horská, Bartoškova, Lidická,
Partyzánská' opltova, P.Holého, Husova, 5'května, Karolíny světlé' Ang|ícká, Úzká, Krátká,
Haškova. J.Hory, Vančurova, U Koldumu, Máchova, U sPortovní ha|y, Dů| Pavel, V Březinkách,
K Louce - přfezd ke spo|ečností Sďa|t Lomská od Divokého potoka podét Čechie a dá|e až ke
kňžovatce s l/27 a podél s. K. Neumanna ke kfižovatce se Žížkovou, chodník podél |/z7 od
kfižovatky s s' K N€umanna k novému hřbitovu, novy hřbítov, neprůiezdné části u|ic Gorkého,
seifertova, K LoUčkám.

č|ánek 3
lhúty pro odstraňování závad

t) |. pořadí- do 4 hodín
ll. pořadÍ- do rz hodín
l|I. pořadí- do 48 hodin

z) Vtastník dálnice, sílnice, místní komunikace nebo chodníku odpovídá za škody ůníklé
uŽivatelům těchto pozemních komunikací, ieiichž pňčinou byty závady ve schůdností nebo ve
siízdnosti místní komuníkace nebo průiezdního úseku silnice, pokud neprokíže, že neby|o
v mezích ieho možností tuto závadu odstranit' u závady způsobené povětmostnfmi sítuacemi
a ieiich důsledky takovou závadu zmími! ani na ni předepsaným způsobem upozomit ')

Á/-,-l 1

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



článek 4
Zpúsob odstraňování ávad

í) zímním obdobím je doba od t. |istopadu do 3r. březrra následu|íctho roku. Pokud rznikne zimní
povětmostní situace mimo toto období, zmírňuií se závady ve schůdnosti komuníkace bez
zbytečných odk|adů piÍměřeně ke wnik|é situaci.')

z) Schůdnost těchto komunikací se zaiišťuie odmetením nebo odhmutím sněhu, oškÉbánÍm
zmrazků a Posypem zdrsňovacÍmi materíá|y. ') Chemicky?n rozmrazovacím materiálem se
směiísypat pouze přechody pro chodce.

3) Posyp so|í se zahaiuie' pokud výška sněhu nepřesáhne 3 cm. Do sněhové vrstvy vyšší než 3
cm nenídovo|eno posyP provádět. ',

4 Pro posyp náledÍ je vhodný iemnozmný materiá| (zma menší než z mm). Pro posyp
uietých sněhových wstev by měl být použit materiá| s větším obsahem hrubých frakcí (zm
větších než 4 mm). V zastavěných oblastech se nesmípouŽívat materiáI se zmy nad 8 mm.,)

č|ánek 5
Vymezení úseků místních komun|kací' na kterýú se pro ieilch rnalý dopramí výmam nezaÍíštfule

schůdnost a slízdnost odstraňoyáním sněhu a náledí

r) Úseky si|níc a místních komuníkací, na kteýh se pro ieiich ma|ý dopravnívfnam
neza'lšťuie siízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ie v|astník nebo správce
povinen označit pod|e zv|áštního předpisu ]).

z) Schůdnost odstraňováním sněhu a náledí nebude zaiišťována na cyk|ostezce Bflý sloup
k bývalému do|u HIubína.

3) siízdnost odstraňováním sněhu a ná|edí nebude zaiÍšťována na místní komunikací do
HomíVsi ze Šumné.

č|ánek 6
Ustanovení ávěrečrrá

1) zrušuie se Nařízení města Liwínov č. zlzoo4, kterým se stanoví rozsah, způsob a |hůý
odstraňovánÍ závad ve schůdnosti místrrích komunikacÍ a průiezdních úseků silnÍc a vymezení
úseků 'mísinÍch komuníkací, na kterých se pro ieiich ma|ý dopravní význam nezaiištlie s|ízdnost a
schůdnost odstraňovánÍm sněhu a náledí.
2) Toto nařÍzení nabývá účínnosti patnáctým dnem nás|eduiícím po dni ieho vyhlášení.

JuDr. Dan|e| vo|ák
staťosta města LitvÍnova

Martln Kllka
1' místostdrostd městd Litv[nova

í) ust. '27odsL : .1 . zÁko|vL9l1997sb., o 'pzemnÍch komunll{odď|
2) vyhlóšt<d L 1041997 sb.,l<tefou se provódÍ zó|an o pozemnÍch komunikocÍch

3) p|f,o|u7 W 1.vyh|úw e rcú99? sb" kbrou * provódÍ z6kon o poze níd1 komunikockh
Vyvěšeno:
Seimuto:

4,,/ I

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



DoDATEK č. 2

CENIK SLUZEB

ZIMNI UDRZBA - jednotkové ceny

V LitVínoVě dne 30 11 2009

Za

Pří|oha č. 2 SoD č. KT/4396/08

V LitVínoVě dne

Za zhotovitele :

Věra Korfová
jednatelka

Technické služby Litvínov s.r.o'

cena bez DPH cena vč. DPH

SiIniční sypač-velký
LIAZ

plúení
pluŽení s Pos}?ovou solí
plužení s inertnírn materiá|em
p|užení se směsí

Kč/km
Kč/km
Kč/km
Kč/km

40 Kč
595 Kč
525 Kč
560 Kč

4E Kč
708 Kč
ó25 Kč
óó7 Kč

Silniční sypač-malý
Multikar

plužení
plužEní s posypovou solí
p|užení s inerhím materiálem
p|užení se směsí

Kč/km
Kč/km
Kč/km
Kč/lxn

3l  Kč
2ó8 Kč
248 Kč
259 Kč

37 Kč
3l9 Kč
295 Kč
30t Kč

Traktor plužení Kč/km 38 Kč 45 Kč

Nakladač UNC hodina rnýkonu hod 43l  Kč 5l3 Kč

AVIA hodina ýkonu
}Ín

Kč/hod
Kč/km

263 Kě
l8 Kč

313 Kč
2t Kč

LIAZ hodina ýkonu
km

Kč/hod
Kč/kn

446 Kč,
22 Kč

53t Kč
26 Kč

Traktor - sypač
ISEKI SXG 22

plužení chodnftů s posypovou solí
km

Kč/hod

Kčikrn

l92 Kč
l l  Kč

22E'5 Kč
t3'l Kč

Traktor - pluh
ISEKI SXG 23

plužení chodníků
lm

Kě/hod

Kč/km

l60 Kč
l l  Kč

190'4 Kč
l3'l Kč

HI'JRJCA}IE - pluh plužní chodníIa1 Kč/hod l45 Kč t72'5 Kě

ruční dočišťování hodina ýkonu Kě/hod l37 Kč t63 Kč

pracovnípohotovost měsíc Kč/měs. 33 000 Kč 39 270 Kč

starosta města Litvínov

l./"'. stranat:,1-,'1

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník


